0535934-Уч-2024 (7.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 апреля 2024 г. № 544

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 октября 2023 г. № 1681

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 12 октября 2023 г. № 1681 "О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 11 октября 2023 г. № 771"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2023, № 43, ст. 7694)

следующие изменения:

а) в абзаце третьем подпункта "а" пункта 1 цифры "90" заменить

цифрами "120";

б) в пункте 5 слова "до 30 апреля 2024 г." заменить словами

"до 30 апреля 2025 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин